

PŘEHLED ALERGENŮ

ve složení doplňků výrobků BOHEMILK, a.s.

DOPLŇKY	1	2-5	6	7	8	9-14
Topping čokoláda 0,9 kg	ne	ne	ne	ANO	ne	ne
Topping karamel 1kg	ne	ne	ANO	ANO	ne	ne
Topping jahoda 1kg	ne	ne	ne	ne	ne	ne
Mini Lentilky - Bonbónky 500g	ne	ne	ne	ANO	ne	ne
Nestlé- KitKat 400g	ANO	ne	ANO	ANO	ANO	ne
Oreo posyp 400g	ANO	ne	ANO	ANO	ne	ne
Sušenky Bischof Lotus dtčené 750g	ANO	ne	ANO	ne	ne	ne
EWA 48 RADAR Bohemilk	ANO	ne	ne	ne	ne	ne
Grand Standard s návlekiem Bohemilk	ANO	ne	ne	ne	ne	ne
Grand Standard s návlekiem Zvířátka	ANO	ne	ne	ne	ne	ne
Bezlepkový kornout TULIP L - 84	ne	ne	ANO	ne	ne	ne
TULPEN (SUNCONE)	ANO	ne	ne	ne	ne	ne
Zmrzlinový kornout duhový (TVIN)	ANO	ne	ANO	ne	ne	ne
Ledová poleva tmavá 2kg	ne	ne	ANO	ANO	ne	ne
Griliáš 1kg	ne	ne	ne	ne	ANO	ne
Karamel 1L	ne	ne	ne	ne	ne	ne

1. Obiloviny obsahující lepek

2. Korýši a výrobky z nich

3. Vejce a výrobky z nich

4. Ryby a výrobky z nich

5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich

6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich

7. MLÉKO A VÝROBKÝ Z NĚJ VČETNĚ LAKTÓZY

8. Skořápkové plody a výrobky z nich

9. Celer a výrobky z něj

10. Hořčice a výrobky z ní

11. Sezamová semena a výrobky z nich

12. Oxid siřičitý a siřičitany

13. Vlíčí bob (lupina) a výrobky z něj

14. Měkkýši a výrobky z nich



BOHEMILK, a.s.
Podzámčí 382, 517 73 Opočno
IČ: 257 73 95
DIČ: CZ26470535



MLÉKÁRNA OPOČNO
1936